АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАЛЬДИВАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

‘ КАРСУНСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вальдиватское

от 29.12.2021г. №61

Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании

Вальдиватское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области на 2022-2026годы»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании
Закона Ульяновской области от 20.07.2012 № 89-30 «О противодействии
коррупции в Ульяновской области», руководствуясь статьями 8, 34 Устава
муниципального образования Вальдиватское сельское поселение
администрация постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в
муниципальном образованииВальдиватское сельское поселениеКарсунского
района Ульяновской области на 2022-2026 годы» (приложение).

2. Мероприятия, предусмотренные муниципальной программой
«Противодействие коррупции в муниципальном образованииВальдиватское
сельское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2022-2026
годы», распространяются на муниципальное образование Вальдиватское
сельское поселение Карсунского района Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

О

TXT- „ овИ.о. Главыадминистрации
муниципального образования
Вальдиватское сельское поселение " Й) С.В.Ройкина

■ ГМ